
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.817,42R$      1.066,64R$              1.066,64R$                    1.066,64R$            20/02/2018 01/02/2018
Fevereiro 18.540,00R$      1.577,04R$              1.577,04R$                    1.577,04R$            20/03/2018 28/02/2018
Março 19.848,00R$      1.581,68R$              1.581,68R$                    1.581,68R$            20/04/2018 04/04/2018
Abril 52.758,33R$      4.378,86R$              4.378,86R$                    4.378,86R$            20/05/2018 30/04/2018
Maio 56.053,68R$      4.521,97R$              4.521,97R$                    4.521,97R$            20/06/2018 23/05/2018
Junho 59.006,00R$      4.758,16R$              4.758,16R$                    4.758,16R$            20/07/2018 26/06/2018
Julho 61.683,35R$      4.972,36R$              4.972,36R$                    4.972,36R$            20/08/2018 03/08/2018
Agosto 63.960,65R$      5.154,53R$              5.154,53R$                    5.154,53R$            20/09/2018 21/08/2018
Setembro 64.730,00R$      5.216,08R$              5.216,08R$                    5.216,08R$            20/10/2018 28/09/2018
Outubro 69.776,97R$      5.619,84R$              5.619,84R$                    5.619,84R$            20/11/2018 26/10/2018
Novembro 69.946,00R$      5.633,36R$              5.633,36R$                    5.633,36R$            20/12/2018 21/11/2018
Dezembro 67.946,00R$      5.453,36R$              5.453,36R$                    5.453,36R$            20/01/2019 27/12/2018
Déc. Terceiro 5.633,86R$        450,71R$                 450,71R$                        450,71R$               20/12/2018 22/11/2018
TOTAL             623.700,26                      50.384,59                             50.384,59                    50.384,59                                       -   
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TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº 52/2019 de 13 de fevereiro de 2019

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2018

Item 45 Resolução TC nº 52/2019
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.817,42         -             2.847,30                       3.039,83                              3.400,00                  3.039,83 20/02/2018 01/02/2018
Fevereiro 18.540,00         -             6.658,40                       4.078,80                              7.400,00                  4.078,80 20/03/2018 28/02/2018
Março 19.848,00         -             4.606,08                       4.366,56                              5.400,00                  4.366,56 20/04/2018 04/04/2018
Abril 52.758,33         -             3.678,34                     11.606,84                              5.788,68               11.606,84 20/05/2018 30/04/2018
Maio 56.053,68                       1.893,33                     12.331,81                                 348,81               12.331,81 20/06/2018 23/05/2018
Junho 59.006,00                       1.948,01                     12.981,32                                 412,23               12.981,32 20/07/2018 26/06/2018
Julho 61.683,35                       2.023,40                     13.570,34                                 443,94               13.570,34 20/08/2018 03/08/2018
Agosto 63.960,65                       2.074,61                     14.071,34                                 483,81               14.071,34 20/09/2018 21/08/2018
Setembro 64.730,00                       2.240,39                     14.240,60                                 348,81               14.240,60 20/10/2018 28/09/2018
Outubro 69.776,97                       2.442,27                     15.350,93                                 348,81               15.350,93 20/11/2018 26/10/2018
Novembro 69.946,00                       2.353,90                     15.388,12                                 443,94               15.388,12 20/12/2018 21/11/2018
Dezembro 67.946,00                       2.273,90                     14.948,12                                 443,94               14.948,12 20/01/2019 27/12/2018
13º Salário 5.633,86                             225,34                       1.239,45                  1.239,45 20/12/2018 22/11/2018
TOTAL         623.700,26 -                314,97                  137.214,06                            25.262,97             137.214,06 
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ANEXO XIII-B CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Item 45 Resolução 52/2019

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 C

R
IST

O
V

A
M

 D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

, R
E

N
A

T
O

 L
IM

A
 D

E
 SA

L
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d620af42-3296-4bdb-92f3-a980a1eed992



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.150,90             496,27                     496,27                            496,27                    20/02/2018 01/02/2018
Fevereiro 6.154,00             582,32                     582,32                            582,32                    20/03/2018 28/02/2018
Março 6.154,00             582,32                     582,32                            582,32                    20/04/2018 04/04/2018
Abril 7.937,06             724,96                     724,96                            724,96                    20/05/2018 30/04/2018
Maio 8.062,00             734,96                     734,96                            734,96                    20/06/2018 23/05/2018
Junho 9.262,00             830,96                     830,96                            830,96                    20/07/2018 26/06/2018
Julho 9.262,00             830,96                     830,96                            830,96                    20/08/2018 03/08/2018
Agosto 9.262,00             830,96                     830,96                            830,96                    20/09/2018 21/08/2018
Setembro 9.262,00             830,96                     830,96                            830,96                    20/10/2018 28/09/2018
Outubro 9.262,00             830,96                     830,96                            830,96                    20/11/2018 26/10/2018
Novembro 8.308,00             754,64                     754,64                            754,64                    20/12/2018 21/11/2018
Dezembro 8.308,00             754,64                     754,64                            754,64                    20/01/2019 27/12/2018
Déc. Terceiro 7.227,26             668,18                     668,18                            668,18                    20/12/2018 22/11/2018
TOTAL             103.611,22                        9.453,09                                9.453,09                      9.453,09                                       -   
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 Resolução TC 52-2019 de 13 de fevereiro de 2019

MUNICÍPIO DE:      VERTENTE DO LÉRIO                                                                                                     EXERCÍCIO DE 2018

Item 45- Resolução TC 52-2019
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.150,90                    1.045,02                   1.133,20 88,18                                          1.133,20 20/02/2018 01/02/2018
Fevereiro 6.154,00                    1.290,46                   1.353,88 63,42                                          1.353,88 20/03/2018 28/02/2018
Março 6.154,00                    1.290,46                   1.353,88 63,42                                          1.353,88 20/04/2018 04/04/2018
Abril 7.937,06                    1.682,74                   1.746,16 63,42                                          1.746,16 20/05/2018 30/04/2018
Maio 8.062,00                    1.678,51                   1.773,64 95,13                                          1.773,64 20/06/2018 23/05/2018
Junho 9.262,00                    1.942,51                   2.037,64 95,13                                          2.037,64 20/07/2018 26/06/2018
Julho 9.262,00                    1.942,51                   2.037,64 95,13                                          2.037,64 20/08/2018 03/08/2018
Agosto 9.262,00                    1.942,51                   2.037,64 95,13                                          2.037,64 20/09/2018 21/08/2018
Setembro 9.262,00                    1.942,51                   2.037,64 95,13                                          2.037,64 20/10/2018 28/09/2018
Outubro 9.262,00                    1.974,22                   2.037,64 63,42                                          2.037,64 20/11/2018 26/10/2018
Novembro 8.308,00                    1.732,63                   1.827,76 95,13                                          1.827,76 20/12/2018 21/11/2018
Dezembro 8.308,00                    1.732,63                   1.827,76 95,13                                          1.827,76 20/01/2019 27/12/2018
13º Salário 7.227,26                    1.590,00                   1.590,00              1.590,00 20/12/2018 22/11/2018
TOTAL         103.611,22             21.786,71                     22.794,48                              1.007,77               22.794,48 
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Item 45- Resolução TC 52-2019
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.724,00                457,92                          457,92                                 457,92                        20/02/2018 01/02/2018
Fevereiro 5.724,00                457,92                          457,92                                 457,92                        20/03/2018 28/02/2018
Março 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/04/2018 04/04/2018
Abril 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/05/2018 30/04/2018
Maio 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/06/2018 23/05/2018
Junho 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/07/2018 26/06/2018
Julho 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/08/2018 03/08/2018
Agosto 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/09/2018 21/08/2018
Setembro 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/10/2018 28/09/2018
Outubro 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/11/2018 26/10/2018
Novembro 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/12/2018 21/11/2018
Dezembro 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/01/2019 27/12/2018
Déc. Terceiro 4.770,00                381,60                          381,60                                 381,60                        20/12/2018 22/11/2018
TOTAL                63.918,00                        5.113,44                                5.113,44                      5.113,44                                       -   
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Item 45 Resolução TC nº 52/2019
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 5.724,00                    1.197,14                   1.259,28 62,14                                          1.259,28 20/02/2018 01/02/2018
Fevereiro 5.724,00                    1.195,86                   1.259,28 63,42                                          1.259,28 20/03/2018 28/02/2018
Março 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/04/2018 04/04/2018
Abril 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/05/2018 30/04/2018
Maio 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/06/2018 23/05/2018
Junho 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/07/2018 26/06/2018
Julho 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/08/2018 03/08/2018
Agosto 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/09/2018 21/08/2018
Setembro 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/10/2018 28/09/2018
Outubro 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/11/2018 26/10/2018
Novembro 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/12/2018 21/11/2018
Dezembro 4.770,00                       985,98                   1.049,40 63,42                                          1.049,40 20/01/2019 27/12/2018
13º Salário 4.770,00                    1.049,40                   1.049,40              1.049,40 20/12/2018 22/11/2018
TOTAL            63.918,00             13.302,20                     14.061,96                                 759,76               14.061,96 
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FUNDECA

Item 45 Resolução TC nº 52/2019
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